EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 021/2023
[bookmark: _GoBack]O Município de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa MAURICIO ZINGELERSKI 02416442082, CNPJ n°48.814.707/0001-68. Objeto: Contratação de empresa para vedação lateral da sala do classificador, junto a Secretaria da Agricultura e Meio Ambiente, no valor total de R$16.056,21 (Dezesseis mil e cinquenta e seis reais e vinte e um centavos). Validade do contrato: 30 dias. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. Áurea, Capital Polonesa dos Brasileiros®, 20 de março de 2023. Antônio Jorge Slussarek- Prefeito Municipal.